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UNIVERSITAS BINAWAN 
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : APLIKASI TEKNOLOGI LABORATORIUM MIKROBIOLOGI KLINIK I Nama Kelas : F19A1
Dosen Pengajar : SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim 

Wulan Fitriani Safari, S.Pd., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 061911001 MURTI DESWITA 16 16 100

2 061911002 IRENA AMELIA 16 16 100

3 061911006 DILAH AYU CITRAWATI 16 16 100

4 061911007 RISSA PUTRI WINALDY 16 16 100

5 061911008 SHAFA NABILAH 16 16 100

6 061911009 ELNI PIKANA 16 16 100

7 061911011 EKA SILVIE SAPUTRI 16 16 100

8 061911012 DAFFA HALDIS AGRITANYA 16 16 100

9 061911013 PUDJA ADITYA SABDA LINGGA 16 16 100

10 061911018 NURCHOLIS MAJID 16 16 100

11 061911019 ANISA RIZKI NURLAILI ROMDHANA 16 16 100

12 061911020 AANISA WAMARDLIYAH RAMDIANA 16 16 100

13 061911021 SESILIA PUTRI ANGELITA 16 16 100

14 061911022 SITI MAEMUNAH 16 16 100

15 061911023 SANTERIYA 16 16 100

16 061911024 HASNA AZIZAH GUNAWAN 16 16 100

17 061911025 VERONIKA NOVITA NEANG 16 16 100
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Jakarta, 24 Februari 2021 
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis 

Wulan Fitriani Safari, S.Pd., M.Si. 
NIP. 434260719

18 061911026 ENJELINA PATRESIA 16 16 100

19 061911027 PUSPA ARUM AMANANDANI 16 16 100

20 061911028 MICHAEL HERMES INDA KALAPE 16 16 100

21 061911030 META NUR'IZZU MARINI 16 16 100

22 061911031 DIANITA SUSANTI 16 16 100

23 061911043 NATALIA DIAN ANGGRAINI 16 16 100

24 061911067 HAMIM TOFIQ 16 16 100
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UNIVERSITAS BINAWAN 
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : APLIKASI TEKNOLOGI LABORATORIUM MIKROBIOLOGI KLINIK I Nama Kelas : F19A1
Kode Mata kuliah : TLM1821057 SKS : 7

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Kunci Nilai
Akhir?

Info

1 061911001 MURTI DESWITA 80.80 A ✔  
2 061911002 IRENA AMELIA 75.00 B ✔  
3 061911006 DILAH AYU CITRAWATI 78.90 B ✔  
4 061911007 RISSA PUTRI WINALDY 78.20 B ✔  
5 061911008 SHAFA NABILAH 83.80 A ✔  
6 061911009 ELNI PIKANA 83.80 A ✔  
7 061911011 EKA SILVIE SAPUTRI 84.90 A ✔  
8 061911012 DAFFA HALDIS AGRITANYA 86.50 A ✔  
9 061911013 PUDJA ADITYA SABDA LINGGA 80.50 A ✔  
10 061911018 NURCHOLIS MAJID 85.30 A ✔  
11 061911019 ANISA RIZKI NURLAILI ROMDHANA 81.90 A ✔  
12 061911020 AANISA WAMARDLIYAH RAMDIANA 84.90 A ✔  
13 061911021 SESILIA PUTRI ANGELITA 73.20 B ✔  
14 061911022 SITI MAEMUNAH 76.30 B ✔  
15 061911023 SANTERIYA 82.20 A ✔  
16 061911024 HASNA AZIZAH GUNAWAN 85.80 A ✔  
17 061911025 VERONIKA NOVITA NEANG 83.80 A ✔  
18 061911026 ENJELINA PATRESIA 85.00 A ✔  
19 061911027 PUSPA ARUM AMANANDANI 83.80 A ✔  
20 061911028 MICHAEL HERMES INDA KALAPE 81.90 A ✔  
21 061911030 META NUR'IZZU MARINI 86.50 A ✔  
22 061911031 DIANITA SUSANTI 84.90 A ✔  
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23 061911043 NATALIA DIAN ANGGRAINI 79.30 B ✔  
24 061911067 HAMIM TOFIQ 85.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 82.18 3.75
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 16 Februari 2021 oleh 14020401
Tanggal Cetak : Rabu, 24 Februari 2021, 18:30:13
Paraf Dosen :  

SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim 
Wulan Fitriani Safari, S.Pd., M.Si. 
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